

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.12.2021

№ 4281

О внесении изменений в постановление мэрии города Новосибирска от 30.12.2015 № 7488 «О Положении и структуре департамента правовой и кадровой работы мэрии города Новосибирска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление мэрии города Новосибирска от 30.12.2015 № 7488 «О Положении и структуре департамента правовой и кадровой работы мэрии города Новосибирска» (в редакции постановлений мэрии города Новосибирска от 27.05.2016 № 2200, от 10.06.2016 № 2467, от 17.04.2017 № 1719, от 25.10.2017 № 4830, от 02.04.2018 № 1174, от 22.04.2019 № 1442, от 10.02.2021 № 341) следующие изменения:

1.1. В приложении 1:

1.1.1. В пунктах 2.2, 3.4 слова «обязанности для субъектов предпринимательской и» заменить словами «обязательные требования для субъектов предпринимательской и иной экономической деятельности, обязанности для субъектов».

1.1.2. Пункт 3.35 изложить в следующей редакции:

«3.35. Обеспечение деятельности конкурсной комиссии мэрии по организации и проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в мэрии.»

1.1.3. В пункте 3.40:

1.1.3.1. В абзаце шестом слова «, мобилизационной работе» исключить.

1.1.3.2. В абзаце восьмом слово «промышленности» заменить словами «инвестиций, потребительского рынка».

1.1.3.3. Дополнить абзацем следующего содержания:

«отдела по мобилизационной работе мэрии города Новосибирска.»

1.1.4. В пункте 3.49 слова «автоматизированной информационной системы «Кадры» заменить словами «информационной системы «Кадровый учет работников мэрии».

1.1.5. В абзаце двенадцатом пункта 5.3 слова «обязанности для субъектов предпринимательской и» заменить словами «обязательные требования для субъектов предпринимательской и иной экономической деятельности, обязанности для субъектов».

1.2. В пунктах 2.1, 3.1 приложения 4 слова «обязанности для субъектов предпринимательской и» заменить словами «обязательные требования для

субъектов предпринимательской и иной экономической деятельности, обязанности для субъектов».

1.3. В приложении 5:

1.3.1. Пункт 3.7 изложить в следующей редакции:

«3.7. Обеспечение деятельности конкурсной комиссии мэрии по организации и проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в мэрии.».

1.3.2. В пункте 3.12:

1.3.2.1. В абзаце шестом слова «, мобилизационной работе» исключить.

1.3.2.2. В абзаце восьмом слово «промышленности» заменить словами «инвестиций, потребительского рынка».

1.3.2.3. Дополнить абзацем следующего содержания:

«отдела по мобилизационной работе мэрии города Новосибирска.».

1.3.3. В пункте 3.21 слова «автоматизированной информационной системы «Кадры» заменить словами «информационной системы «Кадровый учет работников мэрии».

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обеспечить опубликование постановления.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Мэр города Новосибирска

А. Е. Локоть